下水道事業受益者異動申告書

                                  令和   年   月   日

国  分 寺 市 長 殿

法人：記名と押印

個人：手書き（自署）または記名と押印

  新 受 益 者 住 所

    氏 名      ㊞

    電 話

  旧 受 益 者 住 所

氏 名      ㊞

    電 話

受益者に異動がありましたので、下記のとおり申告します。

土地の所在地

(町名以下)

  地 目  地 積

（㎡）

異 動

台帳 現況 年月日  理由

１ この申告書は、国分寺市都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施

行規則第 16条の規定により提出するものです。

２ この申告書は、異動のあった日から 10日以内に提出してください。

３ この申告書を市に提出した日が、納付すべき時期にいたっているものは

旧受益者が、その後からは新受益者が納めることになります。

４ ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。

国分寺市建設環境部下水道課業務係 042-325-0111（内線 451・488）